רע"א 10572/06

בפני: כבוד השופטת ע' ארבל

המבקש: סלמאן פרג'

נגד

המשיב: קצין התגמולים, משרד הביטחון

החלטה

זוהי בקשת רשות לערער על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בחיפה (כב' השופט ש' ברלינר) בע"ש 861/06, אשר דחה את ערעורו של המבקש על החלטת הועדה הרפואית העליונה לפי חוק הנכים (תגמולים ושיקום) התשי"ט-1959 [נוסח משולב] (להלן: ור"ע; להלן: חוק הנכים) לבטל את ההכרה בפגימה בתפקוד המיני של המבקש ככזו הקשורה בפגיעה בעמוד השדרה, ולהורות על ביטול דרגת הנכות שנקבעה לו בגינה.

1. במהלך שירותו כסוהר בשירות בתי הסוהר, לקה המבקש בפגימות בעמוד השדרה המותני. כתוצאה מפגימות אלה, הוכר המבקש על-ידי המשיב כנכה לפי חוק הנכים, ונקבעו לו 28% נכות.

לאור כל אלה הגיעה ור"ע למסקנה שאליה הגיעה. במסגרת זו, לא הייתה ור"ע כבולה להחלטתה של הוועדה הקודמת, שאחרת ממילא לא היה בידיה גם לעלות את אחוזי הנכות של המבקש, דבר שלשמו נתכנסה. דברים אלו, שהם בבחינת "שכל ישר" זוכים לעיגון בתקנה 4(א) לתקנות הנכים (ועדה רפואית עליונה) תשכ"ד-1964 הקובעת כי-

"הוועדה רשאית לאשר החלטת הוועדה הרפואית, לבטלה או לשנותה, בין שנתבקשה לעשות זאת ובין שלא נתבקשה, בין שהמבקש הוא הנכה ובין שהוא קצין התגמולים".

מכאן, שור"ע מוסמכת גם להפחית את אחוזי הנכות לפי שיקול דעתה המקצועי.

6.